最终确认山西物流公司100%股权的转让价格为5,047.73万元。 评估报告已取得国有资产

评估项目备案表。

（二）关联交易协议的主要内容

公司于2025年4月9日与唐山港口实业集团有限公司签署《股权转让协议》，协议主要

内容为：

1.合同主体

转让方（甲方）：唐山港集团股份有限公司

受让方（乙方）：唐山港口实业集团有限公司

2.转让对价

双方同意并确认，由转让方聘请具有资质的评估机构，以2024年10月31日为评估基准

日，对目标公司进行资产评估并对评估结果完成了国资备案。 截至2024年10月31日，标的

股权的评估值为5,047.73万元。 本次股权转让价格以评估值为基准，确定为伍仟零肆拾柒

万柒仟叁佰元整（￥50477300元）。

3.股权转让价款支付及股权交割

（1）双方同意并确认，受让方应于标的股权办理完成工商变更登记之日起30日内，将

标的股权转让价款一次性支付至转让方银行账户。

（2）本协议生效且受让方支付本条第（1）项款项后，受让方即成为标的股权的所有权

人、享有相应的股东权利并承担股东义务，转让方对标的股权不再享有任何权利。

（3）双方应配合目标公司于本次股权转让取得国有资产监督管理部门审批、交易各方

完成内部决策程序后30日内办理完成修改公司章程及工商变更登记事宜。